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ORGAO/SETOR: CAMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS

DECRETO ORCAMENTARIO (N2 01/2020)

CAMARA MUNICIPAL DE MILAGRES
AV LOMANTO JUNIOR

CENTRO

MILAGRES - BA

CNPJ.: 08.021.181/0001-44

Decreto Orgamentario n°. 01/2020

Milagres, 07 de fevereiro de 2020

confere a Lei Municipal em vigor.

DECRETA:

555/2019, Art. 33, § 5° correspondente a Programagéao das Despesas da Camara Municipal de Milagres

Anual.

Altera o Quadro Detalhado da Despesa (QDD) do
exercicio Financeiro
Providéncias.

de 2020 e d&d outras

O(A) PRESIDENTE(A) DA CAMARA MUNICIPAL DE MILAGRES, no uso de suas atribuigées legais, constitucionais e de acordo com o que lhe

Anigo 1° - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Legislativo, nos termos da Lei de Diretrizes Orgamentarias n°.

Artigo 2° - A execugdo orgamentaria ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Na
tureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orgamentaria em consonancia com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orgamentaria

010100 - CAMARA MUNICIPAL DE MILAGRES

2001 - MANUTENGAO DAS AGOES CAMARA VEREADORES

3.3.9.0.36.00.00.00 / 00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica
3.3.9.0.39.00.00.00 / 00 - Outros Servigos Terceiros - Pessoa Juridica
Total por Agéao:
Total por Unidade:

Total da Movimentagao:

ROBERTA CARVALHO OLIVEIRA SAMPAIO
52228134520
PRESIDENTE DA CAMARA

0,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00

35.000,00

35.000,00

0,00
35.000,00
35.000,00

35.000,00

MILAGRES, 07 de fevereiro de 2020
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